
元全米販(総務)第 242号 

令和元年 8月 22日 

関 係 各 位 

全国米穀販売事業共済協同組合 

 

本組合事業部ＦＡＸ番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度、本組合事業部のＦＡＸ番号を下記のとおり変更することと致しました。 

 お手数をお掛けいたしますが、連絡先のお控え等をご訂正くださいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

事業部（商 事）現ＦＡＸ番号 ： ０３‐３６６１‐２７４１ 

事業部（おこめ券）現ＦＡＸ番号 ： ０３‐３６６１‐２７４３ 

 

 

 

事業部（商 事）新ＦＡＸ番号 ： ０３‐４３３４‐２１３１ 

事業部（おこめ券）新ＦＡＸ番号 ： ０３‐４３３４‐２１３２ 

 

  変更日 ： 令和元年９月２４日（火曜日） 

 

※ 令和元年９月２０日（金曜日）１７時以降は、回線切替工事のため不通となります。 

※ 上記以外の電話番号及びＦＡＸ番号につきましては、変更はございません。 

  

  

 以上 

 

現 行 

変更後 


